

UCHWAŁA Nr XI/57/11
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA
z dnia 14 października 2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opinogóra Górna

Na podstawie art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) **Rada Gminy Opinogóra Górna** uchwała, co następuje:

§ 1.

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Opinogóra Górna na lata 2011 – 2030 po zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały.
2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011-2014 po zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały.
3. Załącza się informację o relacji, o której mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, która stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy


Jolanta Grochowska

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Rok	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i provizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:				2e		
	1	2			2a	2b	2c	w tym:			
		1a	1b					1c		z tytułu gwarancji i poręczeń,	gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp
Dochody ogółem,		dochody bieżące		dochody majątkowe		ze sprzedaży majątku		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane		związane z funkcjonowanie m organów JST	
		1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d		
Wykonanie 2008	14 131 643,78	13 392 370,38	739 273,40	20 141,40	10 845 536,40	5 471 242,51	158 623,98	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2009	17 149 503,54	14 245 925,20	2 903 578,34	25 194,20	11 708 436,49	5 809 013,19	167 196,20	0,00	0,00	0,00	
Plan 3 kw. 2010	15 809 357,25	13 700 241,76	2 109 115,49	371 371,00	13 338 491,27	6 224 649,63	133 067,85	0,00	0,00	0,00	
Przewidywane wykonanie 2010	14 766 927,02	14 188 608,49	578 318,53	64 178,20	13 414 568,36	6 770 810,56	186 635,94	0,00	0,00	0,00	
2011	a	16 611 901,06	2 150 870,08	220 000,00	13 072 878,09	6 439 169,46	195 712,00	0,00	0,00	0,00	
	b	-734 062,96	-460,00	-733 602,96	-111 379,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	17 345 964,02	14 461 490,98	2 884 473,04	320 000,00	13 184 257,87	6 439 169,46	195 712,00	0,00	0,00	0,00
2012	a	16 000 000,00	13 500 000,00	2 500 000,00	12 300 000,00	6 500 000,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	-1 000 000,00	-1 000 000,00	-200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	17 000 000,00	13 500 000,00	3 500 000,00	400 000,00	12 300 000,00	6 500 000,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00
2013	a	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	12 600 000,00	6 650 000,00	204 600,00	0,00	0,00	0,00	
	b	250 000,00	250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	14 750 000,00	14 250 000,00	500 000,00	50 000,00	12 600 000,00	6 650 000,00	204 600,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	14 800 000,00	14 300 000,00	500 000,00	12 900 000,00	6 800 000,00	209 300,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	14 800 000,00	14 300 000,00	500 000,00	50 000,00	12 900 000,00	6 800 000,00	209 300,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	14 850 000,00	14 350 000,00	500 000,00	13 200 000,00	6 950 000,00	214 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	14 850 000,00	14 350 000,00	500 000,00	50 000,00	13 200 000,00	6 950 000,00	214 000,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	14 900 000,00	14 400 000,00	500 000,00	13 500 000,00	7 100 000,00	219 000,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	14 900 000,00	14 400 000,00	500 000,00	50 000,00	13 500 000,00	7 100 000,00	219 000,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Dochody ogółem,	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:															
		dochody bieżące	dochody majątkowe	w tym:		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	z tytułu gwarancji i poręczeń,	w tym:												
				1a					1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e					
	1																				
2017	a	14 950 000,00	14 450 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 250 000,00	224 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	14 950 000,00	14 450 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 250 000,00	224 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	a	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	a	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	15 000 000,00	14 500 000,00	500 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Dochody ogółem,	z tego:			w tym:				wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	
		1a	1b	1c	2	2a	2b	2c		w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp
2027	a	14 500 000,00	500 000,00	50 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	14 500 000,00	500 000,00	50 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	a	14 500 000,00	500 000,00	50 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	14 500 000,00	500 000,00	50 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	a	14 500 000,00	500 000,00	50 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	14 500 000,00	500 000,00	50 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	a	14 500 000,00	500 000,00	50 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	14 500 000,00	500 000,00	50 000,00	13 800 000,00	7 300 000,00	230 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym:		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Splata i obsługa długu	z tego:	
			4	4a				5	6
Wykonanie 2008	3 286 107,38	202 893,86	0,00	0,00	0,00	3 489 001,24	1 123 867,79	998 886,72	124 981,07
Wykonanie 2009	5 441 067,05	457 622,26	0,00	0,00	0,00	5 898 689,31	1 597 583,88	1 457 220,00	140 363,88
Plan 3 kw. 2010	2 470 865,98	444 168,03	444 168,03	0,00	0,00	2 915 034,01	1 347 925,00	1 097 925,00	250 000,00
Przewidywane wykonanie 2010	1 352 358,66	444 168,03	444 168,03	0,00	0,00	1 796 526,69	1 323 321,14	1 097 925,00	225 396,14
2011	a	3 539 022,97	355 337,63	355 337,63	0,00	3 894 360,60	2 291 566,96	1 941 566,96	350 000,00
	b	-622 683,18	0,00	0,00	0,00	-622 683,18	-52 041,25	-102 041,25	50 000,00
	c	4 161 706,15	355 337,63	355 337,63	0,00	4 517 043,78	2 343 608,21	2 043 608,21	300 000,00
2012	a	3 700 000,00	0,00	0,00	0,00	3 700 000,00	1 718 000,00	1 518 000,00	200 000,00
	b	-1 000 000,00	0,00	0,00	0,00	-1 000 000,00	400 000,00	400 000,00	0,00
	c	4 700 000,00	0,00	0,00	0,00	4 700 000,00	1 318 000,00	1 118 000,00	200 000,00
2013	a	2 400 000,00	0,00	0,00	0,00	2 400 000,00	1 472 836,00	1 272 836,00	200 000,00
	b	250 000,00	0,00	0,00	0,00	250 000,00	234 000,00	234 000,00	0,00
	c	2 150 000,00	0,00	0,00	0,00	2 150 000,00	1 238 836,00	1 038 836,00	200 000,00
2014	a	1 900 000,00	0,00	0,00	0,00	1 900 000,00	1 298 837,00	1 098 837,00	200 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00
	c	1 900 000,00	0,00	0,00	0,00	1 900 000,00	1 248 837,00	1 048 837,00	200 000,00
2015	a	1 650 000,00	0,00	0,00	0,00	1 650 000,00	1 298 000,00	1 118 000,00	180 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	310 000,00	310 000,00	0,00
	c	1 650 000,00	0,00	0,00	0,00	1 650 000,00	988 000,00	808 000,00	180 000,00
2016	a	1 400 000,00	0,00	0,00	0,00	1 400 000,00	1 298 000,00	1 198 000,00	100 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	570 000,00	570 000,00	0,00
	c	1 400 000,00	0,00	0,00	0,00	1 400 000,00	728 000,00	628 000,00	100 000,00
2017	a	1 150 000,00	0,00	0,00	0,00	1 150 000,00	1 042 000,00	942 000,00	100 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	310 000,00	310 000,00	0,00
	c	1 150 000,00	0,00	0,00	0,00	1 150 000,00	732 000,00	632 000,00	100 000,00
2018	a	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	760 000,00	710 000,00	50 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	310 000,00	310 000,00	0,00
	c	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	450 000,00	400 000,00	50 000,00
2019	a	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	610 000,00	560 000,00	50 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160 000,00	160 000,00	0,00
	c	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	450 000,00	400 000,00	50 000,00

Rok	3	Różnica (1-2)	4	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym:	5	Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	6	Środki do dyspozycji (3+4+5)	7	Splata i obsługa długu	z tego:	
												4a	7a
2020	a	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	660 000,00	610 000,00	50 000,00	50 000,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	310 000,00	310 000,00	0,00	0,00	
	c	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	350 000,00	300 000,00	50 000,00	
2021	a	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	310 000,00	310 000,00	50 000,00	50 000,00	
	b	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	310 000,00	260 000,00	50 000,00	50 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	260 000,00	0,00	0,00	
2022	a	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	310 000,00	310 000,00	50 000,00	50 000,00	
	b	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	310 000,00	260 000,00	50 000,00	50 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	a	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	310 000,00	310 000,00	50 000,00	50 000,00	
	b	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	310 000,00	260 000,00	50 000,00	50 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	a	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	310 000,00	310 000,00	50 000,00	50 000,00	
	b	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	310 000,00	260 000,00	50 000,00	50 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	a	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	310 000,00	310 000,00	50 000,00	50 000,00	
	b	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	310 000,00	260 000,00	50 000,00	50 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2026	a	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	310 000,00	310 000,00	50 000,00	50 000,00	
	b	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	310 000,00	260 000,00	50 000,00	50 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2027	a	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	189 812,50	189 812,50	50 000,00	50 000,00	
	b	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	189 812,50	139 812,50	50 000,00	50 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2028	a	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	189 812,50	189 812,50	50 000,00	50 000,00	
	b	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	189 812,50	139 812,50	50 000,00	50 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2029	a	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	189 812,50	189 812,50	50 000,00	50 000,00	
	b	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	189 812,50	139 812,50	50 000,00	50 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2030	a	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	170 187,50	170 187,50	50 000,00	50 000,00	
	b	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 200 000,00	170 187,50	120 187,50	50 000,00	50 000,00	
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Rok	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	"Środki do dyspozycji (6-7-8)"	Wydatki majątkowe	w tym:		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
				8	9		
Wykonanie 2008	0,00	2 365 133,45	2 407 511,19	0,00	500 000,00	457 622,26	
Wykonanie 2009	0,00	4 301 105,43	6 065 102,40	0,00	2 208 165,00	444 168,03	
Plan 3 kw. 2010	0,00	1 567 109,01	5 342 109,01	0,00	3 775 000,00	0,00	
Przewidywane wykonanie 2010	0,00	473 205,55	4 876 984,13	0,00	4 759 116,21	355 337,63	
2011	a	0,00	1 602 793,64	3 902 793,64	225 500,00	2 300 000,00	0,00
	b	0,00	-570 641,93	79 358,07	170 000,00	650 000,00	0,00
	c	0,00	2 173 435,57	3 823 435,57	55 500,00	1 650 000,00	0,00
2012	a	0,00	1 982 000,00	5 300 000,00	5 300 000,00	3 318 000,00	0,00
	b	0,00	-1 400 000,00	1 918 000,00	2 500 000,00	3 318 000,00	0,00
	c	0,00	3 382 000,00	3 382 000,00	2 800 000,00	0,00	0,00
2013	a	0,00	927 164,00	1 750 000,00	1 750 000,00	822 836,00	0,00
	b	0,00	16 000,00	838 836,00	1 150 000,00	822 836,00	0,00
	c	0,00	911 164,00	911 164,00	600 000,00	0,00	0,00
2014	a	0,00	601 163,00	601 163,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	-50 000,00	-50 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	651 163,00	651 163,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	352 000,00	352 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	-310 000,00	-310 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	662 000,00	662 000,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	102 000,00	102 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	-570 000,00	-570 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	672 000,00	672 000,00	0,00	0,00	0,00
2017	a	0,00	108 000,00	108 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	-310 000,00	-310 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	418 000,00	418 000,00	0,00	0,00	0,00
2018	a	0,00	440 000,00	440 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	-310 000,00	-310 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	750 000,00	750 000,00	0,00	0,00	0,00
2019	a	0,00	590 000,00	590 000,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	-160 000,00	-160 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	750 000,00	750 000,00	0,00	0,00	0,00

Rok	8	9	10	10a	11	12
2020	a	0,00	540 000,00	540 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	-310 000,00	-310 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	850 000,00	850 000,00	0,00	0,00
2021	a	0,00	890 000,00	890 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	890 000,00	890 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	a	0,00	890 000,00	890 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	890 000,00	890 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	a	0,00	890 000,00	890 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	890 000,00	890 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	a	0,00	890 000,00	890 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	890 000,00	890 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	a	0,00	890 000,00	890 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	890 000,00	890 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	a	0,00	890 000,00	890 000,00	0,00	0,00
	b	0,00	890 000,00	890 000,00	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	a	0,00	1 010 187,50	1 010 187,50	0,00	0,00
	b	0,00	1 010 187,50	1 010 187,50	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	a	0,00	1 010 187,50	1 010 187,50	0,00	0,00
	b	0,00	1 010 187,50	1 010 187,50	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	a	0,00	1 010 187,50	1 010 187,50	0,00	0,00
	b	0,00	1 010 187,50	1 010 187,50	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	a	0,00	1 029 812,50	1 029 812,50	0,00	0,00
	b	0,00	1 029 812,50	1 029 812,50	0,00	0,00
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rok	Kwota długu	w tym:		Kwota zobowiązań z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp	Kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Kwota zobowiązań z art. 244 ufp	Relacja planowanej łącznej kwoty spłat zobowiązań do dochodów	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań po uwzględnieniu art. 244	Relacja (Db-Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
		13a	13b								
Wykonanie 2008	2 355 145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,95%	0,00%	7,95%	17,28%	TAK
Wykonanie 2009	3 106 090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,32%	0,00%	9,32%	14,12%	TAK
Plan 3 kw. 2010	5 783 165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,53%	0,00%	8,53%	3,06%	TAK
Przewidywane wykonanie 2010	6 767 281,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,96%	0,00%	8,96%	4,15%	TAK
2011	a	7 023 673,00	0,00	759 116,21	0,00	0,00	13,79%	11,49%	13,79%	7,57%	NIE
	b	650 000,00	-759 116,21	0,00	0,00	0,00					
	c	6 373 673,00	759 116,21	759 116,21	0,00	0,00	13,51%	11,49%	13,51%	7,48%	NIE
2012	a	8 823 673,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,74%	8,25%	10,74%	7,50%	NIE
	b	3 568 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	5 255 673,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,75%	8,22%	7,75%	8,24%	TAK
2013	a	8 854 423,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,82%	6,04%	9,82%	11,67%	NIE
	b	4 637 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	4 216 837,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,40%	6,26%	8,40%	10,17%	NIE
2014	a	7 495 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,78%	8,91%	8,78%	8,45%	TAK
	b	4 327 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	3 168 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,44%	8,63%	8,44%	8,45%	TAK
2015	a	6 377 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,74%	9,21%	8,74%	6,87%	TAK
	b	4 017 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	2 360 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,65%	8,95%	6,65%	6,87%	TAK
2016	a	5 439 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,71%	9,00%	8,71%	5,70%	TAK
	b	3 707 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	1 732 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,89%	8,50%	4,89%	5,70%	TAK
2017	a	4 497 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,97%	7,01%	6,97%	4,01%	TAK
	b	3 397 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	1 100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,90%	7,01%	4,90%	4,01%	TAK
2018	a	3 787 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,07%	5,53%	5,07%	4,67%	TAK
	b	3 087 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	700 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00%	5,53%	3,00%	4,67%	TAK
2019	a	3 227 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,07%	4,79%	4,07%	4,67%	TAK
	b	2 927 586,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	300 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00%	4,79%	3,00%	4,67%	TAK

Rok	Kwota długu		w tym:		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	15	15a	15b	15c	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp
	13	13a	13b	13c						
2020	a	2 617 586,00	0,00	0,00	0,00	4,40%	4,45%	4,40%	4,67%	16 TAK
	b	2 617 586,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	2,33%	4,45%	2,33%	4,67%	TAK
2021	a	2 357 586,00	0,00	0,00	0,00	2,07%	4,67%	2,07%	4,67%	TAK
	b	2 357 586,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK
2022	a	2 097 586,00	0,00	0,00	0,00	2,07%	4,67%	2,07%	4,67%	TAK
	b	2 097 586,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK
2023	a	1 837 586,00	0,00	0,00	0,00	2,07%	4,67%	2,07%	4,67%	TAK
	b	1 837 586,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK
2024	a	1 577 586,00	0,00	0,00	0,00	2,07%	4,67%	2,07%	4,67%	TAK
	b	1 577 586,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK
2025	a	1 317 586,00	0,00	0,00	0,00	2,07%	4,67%	2,07%	4,67%	TAK
	b	1 317 586,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK
2026	a	1 057 586,00	0,00	0,00	0,00	2,07%	4,67%	2,07%	4,67%	TAK
	b	1 057 586,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK
2027	a	797 586,00	0,00	0,00	0,00	1,27%	4,67%	1,27%	4,67%	TAK
	b	797 586,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK
2028	a	537 586,00	0,00	0,00	0,00	1,27%	4,67%	1,27%	4,67%	TAK
	b	537 586,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK
2029	a	277 586,00	0,00	0,00	0,00	1,27%	4,67%	1,27%	4,67%	TAK
	b	277 586,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK
2030	a	0,00	0,00	0,00	0,00	1,13%	4,67%	1,13%	4,67%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	TAK

Rok	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a):1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu ('1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)
Wykonanie 2008	7,95%	16,67%	10 970 517,47	13 378 028,66	753 615,12	2 421 852,91	702 893,86	998 886,72
Wykonanie 2009	9,32%	18,11%	11 848 800,37	17 913 902,77	-764 399,23	2 397 124,83	2 665 787,26	1 457 220,00
Plan 3 kw. 2010	8,53%	36,58%	13 588 491,27	18 930 600,28	-3 121 243,03	111 750,49	4 219 168,03	1 097 925,00
Przewidywane wykonanie 2010	8,96%	45,83%	13 639 964,50	18 516 948,63	-3 750 021,61	548 643,99	5 203 284,24	1 097 925,00
2011	a	9,23%	13 422 878,09	17 325 671,73	-713 770,67	1 038 152,89	2 655 337,63	1 941 566,96
	b		-61 379,78	17 978,29	-752 041,25	60 919,78	650 000,00	-102 041,25
	c	9,13%	13 484 257,87	17 307 693,44	38 270,58	977 233,11	2 005 337,63	2 043 608,21
2012	a	10,74%	12 500 000,00	17 800 000,00	-1 800 000,00	1 000 000,00	3 318 000,00	1 518 000,00
	b		0,00	1 918 000,00	-2 918 000,00	0,00	3 318 000,00	400 000,00
	c	7,75%	12 500 000,00	15 882 000,00	1 118 000,00	1 000 000,00	0,00	1 118 000,00
2013	a	9,82%	12 800 000,00	14 550 000,00	450 000,00	1 700 000,00	822 836,00	1 272 836,00
	b		0,00	838 836,00	-588 836,00	250 000,00	822 836,00	234 000,00
	c	8,40%	12 800 000,00	13 711 164,00	1 038 836,00	1 450 000,00	0,00	1 038 836,00
2014	a	8,78%	13 100 000,00	13 701 163,00	1 098 837,00	1 200 000,00	0,00	1 098 837,00
	b		0,00	-50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	50 000,00
	c	8,44%	13 100 000,00	13 751 163,00	1 048 837,00	1 200 000,00	0,00	1 048 837,00
2015	a	8,74%	13 380 000,00	13 732 000,00	1 118 000,00	970 000,00	0,00	1 118 000,00
	b		0,00	-310 000,00	310 000,00	0,00	0,00	310 000,00
	c	6,65%	13 380 000,00	14 042 000,00	808 000,00	970 000,00	0,00	808 000,00
2016	a	8,71%	13 600 000,00	13 702 000,00	1 198 000,00	800 000,00	0,00	1 198 000,00
	b		0,00	-570 000,00	570 000,00	0,00	0,00	570 000,00
	c	4,89%	13 600 000,00	14 272 000,00	628 000,00	800 000,00	0,00	628 000,00
2017	a	6,97%	13 900 000,00	14 008 000,00	942 000,00	550 000,00	0,00	942 000,00
	b		0,00	-310 000,00	310 000,00	0,00	0,00	310 000,00
	c	4,90%	13 900 000,00	14 318 000,00	632 000,00	550 000,00	0,00	632 000,00
2018	a	5,07%	13 850 000,00	14 290 000,00	710 000,00	650 000,00	0,00	710 000,00
	b		0,00	-310 000,00	310 000,00	0,00	0,00	310 000,00
	c	3,00%	13 850 000,00	14 600 000,00	400 000,00	650 000,00	0,00	400 000,00
2019	a	4,07%	13 850 000,00	14 440 000,00	560 000,00	650 000,00	0,00	560 000,00
	b		0,00	-160 000,00	160 000,00	0,00	0,00	160 000,00
	c	3,00%	13 850 000,00	14 600 000,00	400 000,00	650 000,00	0,00	400 000,00

Rok	17	18	19	20	21	21a	22	23
	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem -max 15% z art. 169 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem [(13-13a);1] - max 60% z art. 170 sufp	Wydatki bieżące razem (2 + 7b)	Wydatki ogółem (10+19)	Wynik budżetu (1 - 20)	Dochody bieżące minus wydatki bieżące (1a - 19)	Przychody budżetu (4+5+11)	Rozchody budżetu (7a + 8)

Legenda:
a: po zmianie
b: zmiana
c: przed zmianą

Przewodniczący Rady Gminy


Jolanta Grochowska

INFORMACJA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA O RELACJI ŁĄCZNEJ KWOTY PRZYPADAJĄCEJ W DANYM ROKU BUDŻETOWYM SPŁAT RAT KREDYTÓW WRAZ Z NALEŻNYMI W DANYM ROKU ODSETKAMI DO PLANOWANYCH DOCHODÓW OGÓŁEM (relacja wynikająca z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych).

Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z późn. zm.) wprowadzony został nowy wskaźnik wyznaczający poziom spłat zadłużenia i będzie obowiązywał w odniesieniu do konstruowanego budżetu na 2014 rok. Do 2013 roku nadal obowiązują limity zadłużania i relacji spłat do dochodów wynikające z art. 169-170 ustawy o finansach publicznych z 2005 roku – art. 121 ust. 8 ustawy wprowadzającej.

Relacje wynikające z tych cytowanych artykułów w Gminie Opinogóra Górna przedstawiają się następująco :

art. 169 :	art. 170 :
Rok 2011 – 13,80 %	Rok 2011 – 42,28 %
Rok 2012 – 10,74%	Rok 2012 – 55,15 %
Rok 2013 – 9,82%	Rok 2013 – 59,03 %

art. 243 ustawy o finansach publicznych po uwzględnieniu art. 244 :

Rok 2011 - NIE
Rok 2012 – NIE
Rok 2013 – NIE

Przedstawione wskaźniki dla Gminy Opinogóra Górna w oparciu o nowy wskaźnik indywidualny są wskaźnikami wyższymi niż maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty wynikający z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp .W 2011 roku wskaźnik jest wyższy od dopuszczalnego w związku ze spłatą pożyczek w kwocie 759.116,21 zł na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej a w 2012 i 2013 roku w związku z dużymi spłatami kredytów i pożyczek długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych.

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Grochowska